
Id: KOBFG-OURZS-EGKDE-LUZNV-FVOTS. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR XI/76/11 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 17 listopada 2011 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Placu Wojska Polskiego zlokalizowanego u zbiegu ul. 
Władysława Sikorskiego i ul. Tadeusza Kościuszki w Kostrzynie nad Odrą wraz z fontannami.  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) uchwala co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z Placu Wojska Polskiego zlokalizowanego u zbiegu ul. Władysława 
Sikorskiego i ul. Tadeusza Kościuszki w Kostrzynie nad Odrą wraz z fontannami.  

§ 2. Plac Wojska Polskiego wraz z fontannami udostępnione są do użytku publicznego w celach wypoczynku 
i rekreacji.  

§ 3. Na terenie Placu Wojska Polskiego oraz fontann zabrania się:  

1. zaśmiecania i zanieczyszczania fontann i placu,  

2. wchodzenia na kamienne elementy fontann oraz dysze,  

3. picia wody z fontanny oraz studni publicznej,  

4. wprowadzania do fontann zwierząt a także mycia ich,  

5. jazdy na deskorolkach i rowerach po płycie oraz elementach fontann,  

6. wnoszenia w pobliże fontanny materiałów niebezpiecznych, środków odurzających oraz innych substancji 
niebezpiecznych a także środków czystości,  

7. spożywania napojów alkoholowych oraz piwa i przebywania w stanie nietrzeźwym,  

8. używania środków odurzających i przebywania pod wpływem środków odurzających,  

9. stwarzania swoim zachowaniem zagrożeń narażających siebie lub innych na utratę zdrowia  

§ 4. Właścicielom psów nakazuje się sprzątanie odchodów pozostawionych przez ich zwierzęta. Psy mogą być 
wprowadzane na teren Placu Wojska Polskiego tylko na smyczy, a psy ras uważanych za agresywne także 
w kagańcu.  

§ 5. Korzystający z Placu Wojska Polskiego nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać 
korzystania z niego innym użytkownikom.  

§ 6. Obowiązki administratora terenu placu pełni Urząd Miasta Kostrzyn nad Odrą tel. 95 727 81 00 .  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą .  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Tadeusz Łysiak 

 

 


